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XXXIV Cto. de Espafia "Open" Masters de verano

CASTELLON, 4 - 7/7/2024

Prueba 41
07/07/2024 - 14:12

Fem., 4 x 50m Estilos

AG 240 - 399
Lista de salida

Serieldel

1 C.D. Jerez Natacion Master 280
2 C. Tenerife Masters 280

3 C.N. Palma de Mallorca 240

4 C.D. Jerez Natacion Master 240
5 C.N. Master Madrid 240

6 Stadium Venecia 240

7 C.N. Mediterraneo Valencia 240

C.D. Jerez Natacion Master
C. Tenerife Masters

C.N. Palma de Mallorca
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Master Madrid
Stadium Venecia

C.N. Mediterraneo Valencia

4:.07.91
3:36.58
3:01.39
2:41.38
2:59.17
3:16.64
3:16.21

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion
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